Протокол
№1                                                                                                    от 05.10.2016г.
заседания организационного комитета по итогам
районного заочного фотоконкурса «Школа XXI век»
Присутствовали:
Председатель жюри:
Желнова Е.Ю.                        – директор МКУ ДО «ЦРТ»  муниципального района город Нея и Нейский район Костромской области

Члены жюри:
Смирнова И.М.                    – методист МКУ ДО «ЦРТ»
Волкова В.В.                        – методист МКУ ДО «ЦРТ»

Повестка дня:
1. Вынесение решения о награждении победителей и призеров районного заочного творческого конкурса фото- и видео- работ «Школа XXI век» (далее Конкурс)

Организационный комитет ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наградить  дипломами победителей Конкурса следующих участников:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Номинация
	ОУ, класс, должность

	ПОБЕДИТЕЛИ

	1
	Смирнова Светлана Валентиновна
	«Портрет современного учителя»
	МОУ Номженская СОШ, завуч по воспитательной работе

	2
	Тихомирова Евгения
	«Портрет современного учителя»
	МОУ СОШ №2, 10 класс

	3
	Николаев Никита
	«Портрет современного ученика»
	МОУСОШ №2, 1а класс

	4
	Руманова Елизавета Алексеевна
	«Я и школа»
	МОУ Коткишевская ООШ, 3 б класс

	5
	Кузина Владислава
	«Стоп-кадр»
	МОУ Номженская СОШ, 2 класс
Руководитель Шахова Любовь Николаевна

	6
	Степанова Татьяна
	«Я и школа»
	МОУСОШ №2, 9а класс

	7
	Павлова Анастасия
	«Портрет современного учителя»
	МОУСОШ №1, 5б класс

	8
	Собакин Матвей
	«Портрет современного учителя»
	МОУСОШ №2
[bookmark: _GoBack]5а класс

	9
	Смирнова Светлана Александровна
	«Школа на каникулах»
	МОУ Кужбальская СОШ, зам. по воспитательной работе

	10
	Михайлова Алина Руфимовна, Чайкина Зинаида Васильевна
	За серию фотографий
	МОУ Кужбальская СОШ, учителя начальных классов

	11
	Смирнов Юрий
		«Школа на каникулах»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	12
	Смирнова Марина Вадимовна
	«Школа-дом моего детства»
	МОУ Коткишевская ООШ, учитель начальных классов

	13
	Степанова Марина Александровна
	«Школа – дом моего детства»

	14
	Махова Антонина Александровна
	«Школа – дом моего детства»
	МОУСОШ №2 учитель физики

	15
	Виноградов Григорий
	«Портрет современного ученика»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	16
	Пасечник Денис
	«Портрет современного ученика»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	17
	Чуйкова Юлия
	«Портрет современного ученика»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	18
	Александрова Александра
	«Стоп-кадр»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	19
	Решетько Виктория
	«Стоп-кадр»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	20
	Родионов Ярослав
	«Стоп-кадр»
	МОУ  Коткишевская ООШ, 4в класс

	21
	Чайкина Зинаида Васильевна
	«Стоп-кадр»
	МОУ Кужбальская СОШ, учитель начальных классов

	22
	Решетько Екатерина
	«Школа – крупным планом»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	23
	Смирнова Ангелина Алексеевна
	«Школа – крупным планом»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	24
	Гарасюк Соня
	«Школа – крупным планом»
	МОУ Коткишевская ООШ

	25
	Руденко Александр
	«Школа – крупным планом»
	МОУСОШ №2, 2б класс

	26
	Виноградова Елена Анатольевна
	«Я и школа»
	МОУ Тотомицкая ООШ, учитель начальных классов

	27
	Самарина Светлана
	«Я и школа»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	28
	Педченко Виктор
	«Я и школа»
	МОУ Коткишевская ООШ, 4в класс

	29
	Языков Максим
	«Я и школа»
	МОУ СОШ №2, 2б класс

	30
	Машевский Илья (6 кл), Решетько Екатерина (4кл), Александрова Александра (2 кл), Суворов Максим (2 кл), Смирнова А.А.
	«Видеопоздравление»
	МОУ Тотомицкая ООШ

	31
	Зарубина Алевтина Николаевна, Блинова Нелли Леонардовна
	«Видеопоздравление»
	МОУ Коткишевская ООШ, учитель начальных классов, старшая вожатая

2. Наградить  дипломами лауреатов Конкурса:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Номинация
	ОУ, класс, должность

	1
	Рябов Даниил
	«Школа – дом моего детства»
	МОУСОШ №1

	2
	Храмцова Наталья Борисовна
	«Портрет современного ученика»
	МОУСОШ №2, учитель начальных классов

	3
	Ершов Дмитрий
	«Стоп-кадр»
	МОУСОШ №1

	4
	Чернышов Даниил, Громов Иван, Дорожкин Максим, 10 класс
	«Видеопоздравление»
	МОУСОШ №1